



ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації

01.06.2021

№ 388

Про внесення змін до
розпорядження голови
облдержадміністрації
від 24.03.2021 № 183

Відповідно до статті 5 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, з метою подальшого удосконалення управління апаратом облдержадміністрації та у зв’язку із затвердженими 31 травня 2021 року змінами № 3 до штатного розпису апарату на 2021 рік

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Внести такі зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 24.03.2021 № 183 «Про введення в дію структури та штатного розпису апарату облдержадміністрації»:

У графі «Кількість штатних одиниць» позиції 8 розділу «Патронатна служба» цифру «1» замінити цифрою «2».

У позиції «Усього» цифру «4» замінити цифрою «5».

У у графі «Кількість штатних одиниць» позиції 18 розділу «Управління з питань організаційної роботи, взаємодії з органами місцевого самоврядування та органами виконавчої влади» цифру «4» замінити цифрою «3».

У позиції «Усього по управлінню» цифру «11» замінити цифрою «10».

Голова



Віталій БУНЕЧКО